DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado A IMPORTÂNCIA DO
PROTOCOLO DE CONSULTA PARA A COMUNIDADE QUILOMBOLA KALUNGA DO
MIMOSO, EM ARRAIAS, TOCANTINS de autoria de DAVID FRANCISCO DA CUNHA,
LORENA LIMA MOURA VARÃO, MARIA FRANCISCO DA CONCEIÇÃO, JEFFERSON
VIEIRA BARBOSA, MARCOS VINICIUS FRANCISCO DOS SANTOS, foi publicado nos
Anais IX CONEDU referente ao ISSN 2358-8829.

Link da Publicação:

https://mail.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/99304

https://mail.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/99304